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egen profi l. Ni har väl inte missat att Gefl e IF återgått till sin klas-
siska ljusblå färg, och på så vis skapat sig en tydlig och unik 
profi l. 

Vi lanserade många nyheter inför förra säsongen, nu har vi haft 
ett år på oss att ytterligare förbättra och vidareutveckla våra 
produkter, allt för att ni som kund skall få det bästa...

Årets största nyhet är att vi infört barnpriser på alla produkter-
na, det är för att ge alla barn samma chans att satsa vidare mot 
drömmen...

Vårt fokus på laserdesign vill bli ännu tydligare kommande sä-
song. Kvaliteten på produkterna i kombination med obegrän-
sade designmöjligheter gör Trimtex kläder i laserdesign till en 
oslagbar kombination. Inte minst gör det klubbens sponsorer 
nöjda, som nu får skarpa loggor printade direkt in i materialet.

Njut av katalogen, ta chansen att profi lera klubben i en enhetlig 
design som vill stärka er som klubb i friidrottsmiljön och ge era 
aktiva motivation att satsa vidare mot drömmen.

Ha det bra så länge så hörs vi!

Succén fortsätter!
Ett nytt och spännande år ligger framför oss! Intresset för Fri-
idrott är fortfarande stort runt om i landet, vi hör om fl era klub-
bar som har kö till sina Friidrotts skolor. 

Våra unga Friidrottare visade fram fötterna på internationella 
mästerskap och inte minst Emma Gren ger unga Friidrottare in-
spiration och motivation till att uppnå sina drömmar om att en 
gång stå överst på pallen.

Trimtex har i alla år stått för kvalitet och med fokus på kunden. 
Vårt breda sortiment av kläder i klubbdesign gör att klubbarna 
kan känna sig säkra på att få produkter som täcker deras behov.

Under förra året stärkte vi vårt varumärke som en spännande 
leverantör av friidrottskläder i specialdesign. Vi har nu över 
100 st nöjda Friidrottsklubbar som upptäckt fördelarna med en 

Mathias Danielsson
Försäljningschef 
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Kompletteringsgaranti
För att kunna bygga en tydlig profi l och ett starkt varumärke 
runt ER klubb är det viktigt att ni kan se lika ut år efter år, så att 
konkurrenter, åskådare, media och sponsorer känner igen er.

Vi har en unik kompletteringsgaranti som säkrar er den valda 
designen så länger ni själva önskar. 

Nya tekniska lösningar och detaljer läggs dock till för att stadigt 
utveckla samt förnya våra produkter. Kompletteringsgarantin 
tar vara på profi len och förstärker klubbens varumärke för varje 
år.

Egen design
En av våra största styrkor är att vi verkligen kan profi lera just ER 
klubb med den designen ni önskar.

Lasertekniken har verkligen förenklat för oss som leverantör 
av klubbkläder. Egen design för oss är alltså inte några  stan-
dard designer som ni kan färglägga i klubbens färger, utan här 
skapar vi tillsammans med er en unik design för just ER klubb. 
Designen är viktig för att visa vilka ni är och att bygga ett starkt 
varumärke runt Er klubb. 

Testa själv fram ER design med hjälp av vårt designverktyg, GO 
Design, där ni själva kan leka lite med färger och design.

Ni kan också ta hjälp av vår kreativa designavdelning som gär-
na hjälper just er klubb med en tydlig profi l. Varför se ut som alla 
andra när man kan sticka ut?

Kompletteringsgaranti
Lång erfarenhet
Dagens Trimtex produkter är ett resultat av mer än 30 års er-
farenhet inom textilproduktion. Anställda med erfarenhet från 
textilbranschen och idrott på nationell och internationell nivå 
har tillfört oss stor kompetens inom produktion och utveckling 
av idrottskläder. Samarbetet med de aktiva och mycket positiv 
feedback från marknaden har i alla år gjort det inspirerande att 
utveckla tränings- och tävlingskläder. Detta i kombination med 
duktiga materialleverantörer och moderna produktionsmetod-
er gör att vi varje säsong kan leverera de bästa klubbproduk-
terna.

Hög kvalitet
I Trimtex produkter hittar ni de bästa råvarorna från de stora 
leverantörerna i Europa. Vi tummar aldrig på kvaliteten. När ni 
handlar av Trimtex kan ni vara säkra på att produkterna håller 
den kvalitet, funktion och passform ni förväntar er av friidrott-
skläder i absolut toppklass.

Våra produktutvecklare står för kontinuerlig utveckling av våra 
funktionella produkter, tekniska lösningar och höga kvalitet. Vi 
samarbetar med elitidrottare och klubbar som ger oss  tips och 
viktig kunskap för vår produktutveckling. Våra friidrottskläder är 
testade och anpassade för tävling och träning  under normala  
och extrema förhållanden.

Huddinge AIS duktiga ungdomar poserar i deras nya kläder.



Färger
På produkter i vår LZR serie, dvs laserproducerade produkter 
kan vi erbjuda er den färg ni önskar. Vi använder både PMS och 
CMYK färgsystem. På sydda produkter fi nns ett basutbud på 
15 standardfärger att välja emellan, dessa kan sedan matchas 
mot produkter  tillverkade med laserteknologin.

Det betyder att ni som kund kan få samma blåa nyans oavsett 
produkt eller tillverkningsätt.

Produktion i Europa
All produktion sker på fabriker i Estland. Det är viktigt för oss att 
veta att arbetsmiljö, regler, lagar osv. efterföljs på fabrikerna. Vi 
har en egen avdelning Trimtex Baltic (med 25 anställda), som 
är etablerad i Estland för att kontrollera att allt sker efter våra 
direktiv. Den avdelningen ser till att ni som kund får kläderna på 
avtalad tid och att de är i den kvalitet ni förväntar er.

Dam- och herrmodeller
De fl esta tävlingsprodukter och Dynamic overallerna är utveck-
lade i speciella  dam- och herrmodeller. Allt för att ge dig som fri-
idrottsutövare bättre passform, funktionalitet och träningsglädje.

Material
Alla våra material är utvecklade för hög intensitet, med goda 
funktionsegenskaper och stark slitstyrka. Fördelen med våra 
material är att vi i LZR- och TRX series använder oss av eu-
ropeiska och skandinaviska leverantörer. Vi garanterar att 
produkterna är anpassade för vårt klimat och att de ger en be-
haglig träning eller tävling oavsett väder.

Leveranstid
Trimtex har en av de kortaste leveranstiderna på marknaden. 
Från att ni signerat ordern skall det bara ta 4-6 veckor innan ni 
får produkterna hemskickade.

Designmöjligheter
Om ni vill kan ni själva designa er klubbdräkt med hjälp av vårt 
designverktyg GoDesign, det hittar ni på www.trimtex.se. Där 
kan ni färglägga ett antal standardmodeller med de färger och 
kombinationer ni önskar. Läs mer om GoDesign på sid 32.

Ni kan också i samarbete med vår designavdelning utveckla 
förslag till er klubbprofi l. Vi ändrar och anpassar efter era ön-
skemål. Hjälp med designen är en viktig del av vår service – 
som självklart är gratis.

Om en design ”utöver det vanliga” önskas kan vi också hjälpa 
till, det krävs då en viss aning om hur dräkten skall se ut.

Produktions- och tryckmetod
Alla tävlingskläder är tillverkade med laserteknologi, det vill 
säga att färgerna trycks in i tyget. Detsamma gäller för logos 
och annat profi lmaterial, som t.ex. klubbnamn och andra de-
taljer. På det sättet blir profi lering en del av designen utan att 
kvaliteten på produkten försämras. På sydda designer trans-
fertrycker vi klubbnamn och sponsormärken på produkterna. 
Läs mer om laserteknologin på sidorna 8 och 9.

Storlekar / provkollektion
Vi skickar gärna ut utlåningsprover på våra produkter så att ni 
kan prova och känna på produkterna. Vid beställning lånar vi ut 
kompletta storlekskollektioner så att alla kan prova sin storlek. 
De fl esta produkter levereras  i storlekar från 130 cm till XXXL. 

Beställningsvolymer
Vi erbjuder specialproducerade klubbkläder i beställningsseri-
er från 5 st/produkt och uppåt. Våra priser är volymbaserade 
vilket betyder att ju fl er produkter ni beställer desto bättre pris.

Möjligheternas leverantör
När ni skall välja en leverantör till era nya friidrottskläder är det viktigt att ni förstår våra möjligheter. Vi har lång erfarenhet av att tillverka 
specialdesignade kläder till konditionsidrottare och har utformat ett koncept som passar både stora och små kunder. 
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Trimtex är bäst på klubbkläder. Gör er egen 
dräkt med egna färger, design ock profil. 
Det gör er synliga!

Gör ER klubb synlig!

Gefle IF



Laserteknologi - behandlingsprocessen

Konstruktörer anpassar den valda designen till mönsterfiler så 
att designen blir korrekt på den färdiga produkten.

När mönsterfilerna är färdiga skrivs de ut på en widescreen 
plotter och kontrolleras innan de sänds vidare till tryckavdel-
ningen.

På tryckavdelningen läggs mönsterpapper och material till-
sammans i en stor värmepress. När påvärmningen är färdig tas 
papperet bort och design/färger är överfört från papper till ma-
terial. Efter ytterligare en kvalitetskontroll är materialet nu klart 
för sammansättning i produktionen.

Detta är en arbetskrävande process som kräver stor kontroll 
och noggrannhet genom hela behandlingsprocessen.  Det är 
också grunden till att Trimtex etablerat ett dotterbolag i Estland. 
Här jobbar för närvarande mer än 25 högt utbildade specialister 
för att försäkra att alla våra kunder får produkter i högsta kvalitet 
- gång efter gång. Genom att ta ansvar för hela processen, från 
idé till färdig produkt, kan vi garantera er de bästa produkterna 
både visuellt och funktionellt.

Vår designavdelning jobbar intensivt med att förverkliga våra 
kunders idéer och önskemål. De hjälper er med allt från grund-
förslag, anpassningar och kvalitetskontroll av designen.

Europeisk produktion
All vår produktion sker hos högt kvalificerade samarbetspart-
ners i Estland. Med produktion i Europa har vi kontroll över lo-
gistiken och kan jobba med korta leveranstider, ända ner till 4 
veckor från beställning.

Med egna Trimtex anställda i samma byggnad kan vi även ha 
kontroll på produktionskvaliteten samt ha en bra kommunika-
tion mellan produktionen och våra säljare i Skandinavien.

Produktutveckling
Alla produkter utvecklas av vår utvecklingsavdelning (R&D) i 
Norge. Den avdelningen består av personer med hög teknisk 
textilbakgrund och har tillsammans med konstruktörerna på 
vårt back office kontor i Estland fullt fokus på utveckling och 
teknologi.

Europeiska material
Våra produkter består i princip uteslutande av material och till-
behör från välkända Europeiska textilleverantörer.

Bara 5 % av våra inköp görs utanför EU området. Leverantörerna 
i Europa ger oss möjlighet att jobba nära och kontinuerligt för 
att tillsammans kunna vidareutveckla material, kvalitet och 
teknologier.

Så fungerar laserteknologin!
Vi på Trimtex har på senare tid i allt större utsträckning nyttjat 
digital laserteknologi i vår produktion av tekniska idrottskläder. 
Det är flera orsaker till att vi föredrar denna teknologi. Bl.a. så 
öppnas i det närmaste obegränsade designmöjligheter i egen 

profil. Vi undgår helt ev. problem med överfärgning och tryck 
som lossnar efter användning. Dessutom blir det bättre funk-
tion med nästan sömlösa produkter som säkerställer hög kom-
fort och rörelsefrihet vid fysisk aktivitet.

8 9
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C54/C55-L/LS ZIPP LZR WOMENS SHIRT

B37.1 RUN SHORT TIGHTS

C51/C52-L/SS RUN LZR T-SHIRT

C26-L RUN LZR SHORTS

C48-L RUN LZR WOMENS LONG TOP

C50-L RUN LZR WOMENS SHORT TOP

Klubbens design är ett viktigt verktyg för klubbens 
marknadsföring och identitet. Vi är stolta över 
vårt kreativa designteam som hjälper er med att 
förverkliga er design på ett professionellt sätt.

Designguide
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C54/C55-L/LS ZIPP LZR WOMENS SHIRT

B37.1 RUN SHORT TIGHTS

C51/C52-L/SS RUN LZR T-SHIRT

C26-L RUN LZR SHORTSC26-L RUN LZR SHORTSC26-L RUN LZR SHORTS

C48-L RUN LZR WOMENS LONG TOP

C50-L RUN LZR WOMENS SHORT TOP

Klubbens design är ett viktigt verktyg för klubbens 
marknadsföring och identitet. Vi är stolta över 
vårt kreativa designteam som hjälper er med att 
förverkliga er design på ett professionellt sätt.



LZR series består av tekniska produkter med laserdesign. Laserdesign 
innebär att färger och design ”trycks” in i materialet, utan att det går ut 
över produktens kvalitet, funktionalitet eller passform.

LZR produkterna är utvecklade i samarbete med utövare som är i värld-
seliten i sin  idrott.

Dessa tekniska kläder kan ”tryckas” i den designen ni önskar och fritt 
överföras till fl era olika produkter, så att designen behålls oavsett be-
hov eller idrottsgren. Design, färger och mönster bestäms av kunden 
och TRIMTEX utvecklar produkterna utan att påverka begränsning av 
kvalitet och egenskaper. Materialen i LZR produkterna kommer uteslu-
tande från Europa, primärt Sverige, Schweiz och Italien.

LZR series är produkter för tävling, träning och aktiv idrott med fokus 
på kvalitet, passform, komfort, tekniska lösningar och inte minst funk-
tionalitet.

TRX series är tekniska produkter med yppersta kvalitet, funktionalitet 
och optimal passform.

TRX produkterna är utvecklade i samarbete med utövare som är i värld-
seliten i sin  idrott.

Dessa tekniska kläder kan sys i den designen ni önskar och fritt över-
föras till fl era olika produkter, så att designen behålls oavsett behov 
eller idrottsgren. Design, färger och mönster bestäms av kunden och 
TRIMTEX utvecklar produkterna utan att påverka begränsning av kvalitet 
och egenskaper. Materialen i TRX produkterna kommer uteslutande 
från Europa, primärt Sverige, Schweiz och Italien.

TRX - series är produkter för tävling, träning och aktiv idrott med fokus 
på kvalitet, passform, komfort, tekniska lösningar och inte minst funk-
tionalitet.

TX series är en ny serie produkter i TRIMTEX sortiment som består av 
produkter i känd TRIMTEX kvalitet. TX series levereras med enkla be-
gränsningar i förhållande till de traditionella TRIMTEX produkterna som 
levereras i fri design med kompletteringsgaranti.

Idén med TX series är att använda sig av den kända TRIMTEX kvalitén till 
ett rimligare pris. Med standardiserade designlösningar producerade 
i icke-europeiska material representerar TX series produkter för aktiv 
idrott med vikt på pris, passform, funktion och kvalitet.

TX overallerna fi nns i 8 olika designer där ni själva väljer bland våra 8 
olika standardfärger. De designerna som vi nu erbjuder kan komplet-
teras i TX serien fram till 2013.

Friidrottskollektionen består av produkter med starkt fokus på 
utövarens krav.

RUN VENTZONE LZR T-SHIRT
Produkterna kombinerar avancerad design med tekniska mate-
rial som uppfyller friidrottarnas krav för fukttransport, ventila-
tion, komfort och rörelsefrihet.
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RUN VENTZONE LZR T-SHIRT ZIPP VENTZONE LZR WOMEN’S SHIRTZIPP VENTZONE LZR SHIRT

RUN LZR WOMEN’S SHORT TOP RUN LZR WOMEN’S LONG TOP 

RUN VENTZONE LZR WOMEN’S T-SHIRT

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

RUN LZR SINGLET RUN LZR WOMEN’S SINGLET

C52-LVZ/SS

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk och tättsittande funktionströja med ergonomisk passform och 
ventilationspaneler. Ergonomisk passform garanterar stor rörlighet och att 
tröjan sitter mycket bra och nära kroppen. Funktionsmaterial och ventila-
tionspaneler, ger bra fukttransport och optimal komfort. 

Laserdesign. Korta eller långa ärmar.

Coolmax Eyelet, Liner Mesh.

XS - XXXL 

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

C19-L

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Teknisk linne med ergonomisk och tättsittande passform. Ergonomisk pass-
form ger stor rörlighet och att den sitter mycket bra och nära kroppen. Ven-
tilerande funktionsmaterial säkerställer fukt transport och optimal komfort.

Laserdesign

Coolmax Eyelet

130 - XXXL 

C18-L

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk linne med ergonomisk och tättsittande passform. Ergonomisk pass-
form ger stor rörlighet och att den sitter mycket bra och nära kroppen. Ven-
tilerande funktionsmaterial säkerställer fukt transport och optimal komfort. 

Laserdesign

Coolmax Eyelet

XS - XXXL 

C51-LVZ/SS

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk och tättsittande funktionströja med ergonomisk passform och 
ventilationspaneler . Ergonomisk passform garanterar stor rörlighet och att 
tröjan sitter mycket bra och nära kroppen. Funktionsmaterial och ventila-
tionspaneler, ger bra fukttransport och optimal komfort. 

Laserdesign. Korta eller långa ärmar.

Coolmax Eyelet, Liner Mesh.

130 - XXXL 

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

C50-L

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk kort löptopp med ergonomisk och tättsittande passform. Ergono-
misk passform ger stor rörlighet och att löptoppen sitter mycket bra och 
nära kroppen. Elastiskt material garanterar utmärkt fukt transport och 
optimal komfort. 

Laserdesign

Revolutional Shiro

130 - XXXL

C48-L

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Teknisk lång löptopp med ergonomisk och tättsittande passform. Ergono-
misk passform ger stor rörlighet och att löptoppen sitter mycket bra och 
nära kroppen. Elastiskt material garanterar utmärkt fukt transport och 
optimal komfort. 

Laserdesign

Revolutional Shiro

130 - XXXL 

RUN LZR WOMEN’S SHORT TOP

C55-LVZ/LS

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk funktionströja med ergonomisk passform  och ventilationspaneler. 
Ergonomisk passform garanterar stor rörlighet och att tröjan sitter mycket 
bra och behagligt på kroppen. Funktionsmaterial och ventilationspaneler, 
ger bra fukttransport och optimal komfort. Kort blixtlås fram.

Laserdesign. Korta eller långa ärmar.

Coolmax Eyelet, Liner Mesh.

130 - XXXL

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

C54-LVZ/LS

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk funktionströja med ergonomisk passform  och ventilationspaneler. 
Ergonomisk passform garanterar stor rörlighet och att tröjan sitter mycket 
bra och behagligt på kroppen. Funktionsmaterial och ventilationspaneler, 
ger bra fukttransport och optimal komfort. Kort blixtlås fram.

Laserdesign. Korta eller långa ärmar.

Coolmax Eyelet, Liner Mesh.

XS - XXXL
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RUN LZR T-SHIRT RUN LZR LONG TIGHTS

RUN LZR WOMEN’S HIPSTERS

RUN LZR WOMEN’S T-SHIRT

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

FREE LZR SINGLET FREE LZR WOMEN’S SINGLET

C52-L/SS 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Teknisk och tättsittande funktionströja med ergonomisk passform. Ergono-
misk passform garanterar stor rörlighet och att tröjan sitter mycket bra och 
nära kroppen. Funktionsmaterial och ventilationspaneler, ger bra fukttrans-
port och optimal komfort.

Laserdesign. Korta eller långa ärmar.

Coolmax Eyelet

XS - XXXL

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

B35.2-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska och tättsittande höftkorta tights. Ergonomisk passform garanter-
ar stor rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. 
Kompressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform 
och komfort. 

Laserdesign

Revolutional Shiro

130 - XXXL

RUN LZR 3/4 TIGHTS

RUN LZR SHORT TIGHTS

C51-L/SS 

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Teknisk och tättsittande funktionströja med ergonomisk passform . Ergono-
misk passform garanterar stor rörlighet och att tröjan sitter mycket bra och 
nära kroppen. Funktionsmaterial och ventilationspaneler, ger bra fukttrans-
port och optimal komfort.

Laserdesign. Korta eller långa ärmar.

Coolmax Eyelet

130 - XXXL 

C17.1-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Teknisk linne med ergonomisk och lös passform. Ergonomisk passform ger 
stor rörlighet och att den sitter mycket bra på kroppen. Ventilerande funk-
tionsmaterial säkerställer fukt transport och optimal komfort. 

Laserdesign

Liner Mesh

130 - XXXL

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

C15.1-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Teknisk linne med ergonomisk och lös passform. Ergonomisk passform ger 
stor rörlighet och att den sitter mycket bra på kroppen. Ventilerande funk-
tionsmaterial säkerställer fukt transport och optimal komfort. 

Laserdesign

Liner Mesh

130 - XXXL

B37.2-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska och tättsittande korta tights. Ergonomisk passform garanterar 
stor rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. 
Kompressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform 
och komfort.

Laserdesign

Revolutional Shiro

130 - XXXL

B39.1-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska tättsittande långa tights. Ergonomisk passform garanterar stor 
rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. Kom-
pressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform och 
komfort. 

Laserdesign

Revolutional Shiro

130 - XXXL 

B34.1-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska och tättsittande ¾ tights. Ergonomisk passform garanterar stor 
rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. Kom-
pressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform och 
komfort. 

Laserdesign

Revolutional Shiro

130 - XXXL

RUN LZR 3/4 TIGHTS



RUN TRX LONG TIGHTS

RUN TRX WOMEN’S HIPSTERS

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

B35.1

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska tättsittande långa tights. Ergonomisk passform garanterar stor 
rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. Kom-
pressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform och 
komfort. 

Design

Newport Lycra

130 - XXXL

RUN TRX 3/4 TIGHTS

RUN TRX SHORT TIGHTS

RUN LZR SHORTS TEAM LZR SHORTS

RUN TRX SHORTS TEAM TRX SHORTS

B39

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska och tättsittande långa tights. Ergonomisk passform garanterar 
stor rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. 
Kompressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform 
och komfort. 

Design

Newport Lycra

130 - XXXL 

B34

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska och tättsittande 3/4 tights. Ergonomisk passform garanterar stor 
rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. Kom-
pressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform och 
komfort.

Design

Newport Lycra

130 - XXXL

B37.1

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska och tättsittande korta tights. Ergonomisk passform garanterar 
stor rörlighet och att tightsen sitter mycket bra och behagligt på kroppen. 
Kompressionsmaterial med 4-vägs elasticitet garanterar optimal passform 
och komfort. 

Design

Newport Lycra

130 - XXXL

C26.1 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska löpshorts med ergonomisk passform. Ergonomisk passform 
garanterar stor rörlighet och att shortsen sitter  mycket bra och behagligt 
på kroppen. Ventilerande funktionsmaterial säkerställer fukttransport och 
optimal komfort. Innertrosa i behagligt nätmaterial.

Design

Microfi ber Air

130 - XXXL 

C26.1-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning. 

Tekniska löpshorts med ergonomisk passform. Ergonomisk passform 
garanterar stor rörlighet och att shortsen sitter  mycket bra och behagligt 
på kroppen. Ventilerande funktionsmaterial säkerställer fukttransport och 
optimal komfort. Innertrosa i behagligt nätmaterial.

Laserdesign

Microfi ber Air eller Absorb Hydro 

130 - XXXL 

C27

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Tekniska teamshorts med bekväm och lös passform. Ventilerande funk-
tionsmaterial garanterar utmärkt fukttransport och optimal komfort Inner-
trosa i behagligt nätmaterial.

Design

Microfi ber Air

130 - XXXL

C27-L 

Friidrott och löpning, tävling och träning.

Tekniska teamshorts med bekväm och lös passform. Ventilerande funk-
tionsmaterial garanterar utmärkt fukttransport och optimal komfort. Inner-
trosa i behagligt nätmaterial. 

           
Laserdesign

Microfi ber Air eller Absorb Hydro

130 - XXXL



DYNAMIC TX JACKET

MOTION TX JACKET MOTION TX PANTS

DYNAMIC TX WOMEN’S JACKET DYNAMIC TX WOMEN’S PANTS

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

A71

Alla idrotter. Tävling och träning alla nivåer.

Teknisk tränings- och överdragsjacka med damsnitt. Tillverkad i Microfi ber 
Air, som är ett lätt och ventilerande microfi ber material. Luftkanaler i ryggen 
ger bra ventilation. Jackan är skräddarsydd med framåtböjda armar som 
ger utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exblixtlås möjliggör säker 
träning i mörker.

Design

Microfi ber Air, Light Mesh

120 - XXXL

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

A76

Alla idrotter. Tävling och träning alla nivåer. 

Teknisk tränings- och överdragsjacka med damsnitt. Tillverkad i Microfi ber 
Air, som är en lätt och ventilerande microfi ber material. Modern passform 
och formsydda knän ger mycket bra passform och full rörelsefrihet.

Design

Microfi ber Air, Newport Lycra, Light Mesh

120 - XXXL

DYNAMIC TX PANTS

A70

Alla idrotter, träning och uppvärmning, alla nivåer.

Teknisk tränings- och överdragsjacka. Tillverkad i Microfi ber Air, som är ett 
lätt och ventilerande Microfi ber material. Luftkanaler i ryggen ger bra venti-
lation. Jackan är skräddarsydd med för böjda armar som ger utmärkt pass-
form och full rörelsefrihet. Refl exblixtlås möjliggör säker träning i mörker. 

Design

Microfi ber Air, Light Mesh

120 - XXXL 

A75

Alla idrotter. Tävling och träning alla nivåer. 

Teknisk tränings- och överdragsjacka. Tillverkad i Microfi ber Air, som är ett 
lätt och ventilerande Microfi ber material. Modern passform och formsydda 
knän ger mycket bra passform och full rörelsefrihet.

Design

Micro Fiber Air, Newport Lycra, Light Mesh 

120 - XXXL 

A90

Alla idrotter. träning alla nivåer.

Mångsidig överdragsjacka. Tillverkad i Microfi ber Air som är en lätt och venti-
lerande microfi ber material. Luftkanaler i ryggen ger bra ventilation. Jackan 
har normal passform utformad för all-round verksamhet. Refl exblixtlås 
möjliggör säker träning i mörker.

Design

Micro Fiber Air, Newport Lycra

120 - XXXL

A95

Alla idrotter. träning alla nivåer

Mångsidig överdragsjacka. Tillverkad i Microfi ber Air som är en lätt och ven-
tilerande microfi ber material. Modern passform och formsydda knän ger 
mycket bra passform och full rörelsefrihet.

Design

Microfi ber Air, Newport Lycra, Light Mesh

120 - XXXL

A76A70

A75



ADVANCE LZR JACKET

ADVANCE TRX LONG TIGHTS ADVANCE TRX WINTER TIGHTSADVANCE LZR VEST ADVANCE LZR PANTS

ADVANCE TRX JACKET ADVANCE TRX 3/4 TIGHTS

A24-L

Löpning. Tävling, träning och uppvärmning, hög nivå.

Teknisk tättsittande träningjacka med laserdesign. Tillverkas i ett vind- och 
vattenavstötande material som ger bra skydd mot nerkylning.  Material 
som andas under armarna och luftanaler i ryggen ger bra ventilationse-
genskaper. Elastiska infällningar och smarta kombinationer av material 
garanterar utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exblixtlås möjliggör 
säker träning i mörker.

Laserdesign

Light Microfi ber, Newport Lycra, Aquator, Light Mesh

130 - XXXL

A19.1

Löpning. Tävling och träning, hög nivå.

Teknisk och lätt träningsjacka med fi gursydd passform. Tillverkas i ett vind- 
och vattenavstötande material som ger bra skydd mot nerkylning.  Material 
som andas under armarna och med luftkanaler i ryggen ger bra ventilations 
egenskaper. Elastiska infällningar och smarta kombinationer av material 
garanterar utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exblixtlås möjliggör 
säker träning i mörker.

Design. Microfi ber material. 

Light Microfi ber / Ultra Microfi ber, Newport Lycra, Aquator, Light Mesh

130 - XXXL

B34

Löpning. Tävling och träning. hög nivå.

Teknisk tättsittande 3/4 träningstights. Tillverkade i funktionsmaterialetl 
Aquator som garanterar överlägsen fukttransport och optimal löpkänsla. 
Flat-lock sömmar ger hög komfort. Ficka med dragkedja bak. Refl exblixtlås 
möjliggör säker träning i mörker.

Design

Aquator 

130 - XXXL

B46

Löpning och skidåkning, Tävling och träning. hög nivå.

Teknisk tättsittande långa vintertights. Tillverkas i det isolerande Bi-Elastic 
materialet med borstad insida. Elastiskt material och fl atlock sömmar ger 
hög komfort och full rörelsefrihet. Ficka med blixtlås bak. Refl exblixtlås 
möjliggör säker träning i mörker.

Design

Bi-Elastic 

130 - XXXL

B36

Löpning. Tävling och träning. hög nivå.

Teknisk tättsittande långa träningstights. Tillverkade i funktionsmaterialetl 
Aquator som garanterar överlägsen fukttransport och optimal löpkänsla. 
Flat-lock sömmar ger hög komfort. Ficka med dragkedja bak. Refl exblixtlås 
möjliggör säker träning i mörker.

Design

Aquator 

130 - XXXL

A27-L

Löpning. Tävling och träning. hög nivå.

Teknisk och lätt tättsittande träningsväst med laserdesign. Tillverkas i ett 
vind- och vattenavstötande material som ger bra skydd mot nerkylning.  
Material som andas under armarna och med luftkanaler i ryggen ger bra 
ventilationsegenskaper. Elastiska infällningar och smarta kombinationer av 
material garanterar utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exblixtlås 
möjliggör säker träning i mörker.

Laserdesign

Light Microfi ber, Newport Lycra, Aquator, Light Mesh

130 - XXXL

A36.1-L 

Löpning. Tävling, träning och uppvärmning, hög nivå.

Teknisk tättsittande träningbyxa med laserdesign. Tillverkas i ett vind- och 
vattenavstötande material framtill som ger bra skydd mot nerkylning.  Ma-
terial som andas bak ger bra ventilations egenskaper. Elastisk baksida och 
formsydda  knän ger utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exdetaljer 
möjliggör säker träning i mörker.

Laserdesign

Light Microfi ber, Newport Lycra, Light Mesh

130 - XXXL 

A24-L



TRAINER TRX JACKET

MOTION TRX VEST MOTION TRX PANTSTRAINER TRX VEST TRAINER TRX PANTS

MOTION TRX JACKET

A16.2

Löpning. Tävling, träning och uppvärmning, alla nivåer. 

Teknisk och lätt träningsjacka med fi gursydd passform. Tillverkas i ett vind- 
och vattenavstötande material som ger bra skydd mot nerkylning.  Mate-
rial som andas under armarna och luftkanaler i ryggen ger bra ventilations 
egenskaper. Elastiska infällningar och smarta kombinationer av material 
garanterar utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exblixtlås möjliggör 
säker träning i mörker. 

Design. Microfi ber material.

Light Microfi ber/Ultra Microfi ber, Newport Lycra, Aquator, Light Mesh 

130 - XXXL 

A26.2

Löpning. Tävling, träning och uppvärmning. alla nivåer. 

Teknisk träningsväst. Tillverkas i ett vind- och vattenavstötande material 
som ger bra skydd mot nerkylning.  Material som andas under armarna och 
luftkanaler i ryggen ger bra ventilations egenskaper. Elastiska infällningar 
och smarta kombinationer av material garanterar utmärkt passform och full 
rörelsefrihet. Refl exblixtlås möjliggör säker träning i mörker. 

Design. Microfi ber material.

Light Microfi ber/Ultra Microfi ber, Newport Lycra, Aquator, Light Mesh 

130 - XXXL

A35.2

Löpning. Tävling, träning och uppvärmning, alla nivåer.

Teknisk och lätt träningsbyxa. Tillverkas i ett vind- och vattenavstötande 
material framtill som ger bra skydd mot nerkylning.  Material som andas 
baktill ger bra ventilations egenskaper. Elastisk baksida och formsydda  
knän ger utmärkt passform och full rörelsefrihet. Refl exdetaljer möjliggör 
säker träning i mörker.

Design. Microfi ber material.

Light Microfi ber / Ultra Microfi ber, Newport Lycra, Aquator, Light Mesh 

130 - XXXL

A60 / A61

Alla idrotter, träning och uppvärmning, alla nivåer.

Mångsidig överdragsjacka. Tillverkas i ett vind- och vattenavstötande mate-
rial som ger bra skydd mot nerkylning.  Luftkanaler i ryggen ger bra ven-
tilation. Jackan har normal passform utformad för all-round verksamhet. 
Refl exblixtlås möjliggör säker träning i mörker. 

Design. Microfi ber material. 

Light Microfi ber / Ultra Microfi ber, Active Mesh

120 - XXXL 

A65

Alla idrotter, träning och uppvärmning, alla nivåer.

Mångsidig överdragsbyxa. Tillverkas i ett vind- och vattenavstötande mate-
rial som ger bra skydd mot nerkylning. Byxan har normal passform utfor-
mad för all-round verksamhet. 

Design. Microfi ber material. 

Light Microfi ber / Ultra Microfi ber,  Active Mesh

120 - XXXL

A66 / A67

Alla idrotter, träning och uppvärmning, alla nivåer.

Mångsidig överdragsväst. Tillverkas i ett vind- och vattenavstötande mate-
rial som ger bra skydd mot nerkylning. Luftkanaler i ryggen ger bra venti-
lation. Västen har normal passform utformad för all-round verksamhet. 
Refl exblixtlås möjliggör säker träning i mörker. 

Design. Microfi ber material.

Light Microfi ber / Ultra Microfi ber, Active Mesh

120 - XXXL



BI-ELASTIC TRX SHIRT

BI-ELASTIC TRX WOMEN’S SHIRT

Kod

Användningsområde

Produktbeskrivning

Valmöjligheter

Material

Storlekar

C57.1

Alla idrotter, träning och uppvärmning, alla nivåer. 

Tättsittande och funktionell jacka med höga tekniska egenskaper. Tillverkad 
i Bi-elastisk material med 4-vägs stretch, som ger full rörlighet och optimal 
passform. Borstad insida gör den bekväm och perfekt för användning under 
mildare förhållanden. Ficka med blixtlås på bröstet.

Design

Bi-Elastic 

130 - XXXL28

C53.1 

Alla idrotter, träning och uppvärmning, alla nivåer. 

Tättsittande och funktionell jacka med höga tekniska egenskaper. Tillverkad 
i Bi-elastisk material med 4-vägs stretch, som ger full rörlighet och optimal 
passform. Borstad insida gör den bekväm och perfekt för användning under 
mildare förhållanden. Ficka med blixtlås på bröstet.

Design

Bi-Elastic

120 - XXXL

Malin Marmbrandt, Västeres FK



Sätt klubben på huvudet!
Bi-Elastic mössan som vi lanserade förra säsongen blev en 
dundersuccé, mer än 10 000 sålda mössor på ett halvår! Det 
unika med mössan är att ni själva kan designa och bestämma
utseende på mössan - vi hjälper självklart till med förslag utan 

kostnad. Vi lägger in klubbnamn och ev. sponsorlogger utan 
extra kostnad. Det bästa med mössan är ändå funktionen och 
passformen. ”Den bästa mössan jag haft” är spontana kom-
mentarer som haglat från kunderna.

BI-ELASTIC LZR CAP
Träning och tävling. 

Funtktionellt plagg som kan formas för användning på de fl esta sätt och 
som skyddar mot kyla, vind och sol. Funktionsfi ber gör att det andas och 
torkar snabbt.

Design / laserdesign, färger

100% Polyester

One size

NECK LZR

Ert nästa profi lplagg...
Tillsammans med Bi-Elastic mössan är Trimtex Neck det per-
fekta komplementet kalla dagar. Detta multifunktionella plagg 
har en mängd användningsområden. 

Det unika med Trimtex Neck är att ni själva kan designa och 
bestämma utseende. - vi hjälper självklart till med förslag utan 
kostnad.

Fri

från 20st
Design

Fri

från 20st
Design

30 31

B 56 - L

Tävling och träning.

En komfortabel och funktionell träningsmössa med modern passform. 
Tillverkad i det isolerande Bi-Elastic materialet med borstad insida som ger 
bra skydd mot kyla. Active mesh på insidan för optimal fukttransport och 
komfort.

Design / laserdesign, färger

Bi-Elastic

S - XL



Besök vår nya hemsida där du och ditt team 
kan utforska er egen kreativitet och göra er 
egen klubbdesign på datorn hemma!

www.trimtex.se/godesign

GoDesign är ett designverktyg där du kan 
välja din favoritdesign och färger med 
bara ett par musklick och ha ditt eget 
team designat av dig själv!

CHOOSE  YOUR  SPORT

CHOOSE  THE  DESIGN  YOU  LIKE

CHOOSE  YOUR  COLORS

SEND  YOUR  DESIGN  TO  US

Detta är det perfekta sättet att få världens bästa teamkläder i 
din design.

1STEP

2STEP

3STEP

4STEP



Fakta Gefl e IF Friidrott

Bildat:

Bildades 1882 under  namnet Gefl e sportklubb - Samma år 
när stadgarna antas så ändras det till Gefl e Idrottsförening  
verksamheten bedrevs i sektioner ända fram till 2009-01-
01 då föreningen ombildades till en alliansförening, med tre 
föreningar varav Gefl e IF Friidrottsförening bildades.

Första friidrottstävlingen arrangerades  15 april 1884 i lärover-
kets gymnastiksal.  Grenen var ”spjutkastningstäfl an mot 
tavla”

Antal medlemmar: 

445 med ca 250 aktiva

Största stjärnor 2010: 

Annika Pettersson - Spjut
Johan Wallden - 800 och 1500 m 
Angelica Ström - Tresteg samt
Jimmy Nordin - Kula

Största stjärnor genom tiderna:

Gefl e IF har under åren haft många friidrottsstjärnor, bl. andra är  

Gunder Hägg  -1500 m
Henry Eriksson - 1500m
Åke Nilsson - Spjut
Peter Borglund - Spjut
Claes Ram -Tresteg
Eva Johansson  - 400 m
Annika Larsson - Diskus

Totalt har föreningen haft 11 st olympiska deltagare.
 
Meriter :

Detta åstadkom vi tillsammans
i Gefl e IF 2010

Klubben tog 37 SM medaljer från 15 år till seniorer

Haft 4 aktiva i seniorlandslaget  och 4 aktiva i junior/
ungdomslandslaget

Haft två ledaruppdrag i landslagssammanhang

Genomfört ett antal arrangemang där den största var GD/GIF 
olympiaden med ca 2300 ungdomar,  representerande 161 
skolklasser i årskurs 3-6

Gefl e IF

Gefl e IF har ända sedan mitten av 1900 talet varit en av Sverig-
es största och bästa friidrottsklubbar. Vem minns inte Gunder 
Häggs enorma framgångar i mitten av 40-talet, de satte verk-
ligen Gefl e IF på friidrottskartan både i Sverige och internatio-
nellt. Gunder Hägg har för övrigt även gett sitt namn till Gefl e 
IF´s nuvarande arena ”Gunder Hägg stadion”. Gefl e IF har inte 
bara gjort sig känd för sina resultat utan har också en väldigt 
stor och bred ungdomsverksamhet med väldigt många duktiga 
ungdomar och ledare. Hur har de gjort för att bli så framgång-
srika? Vi tog pulsen på Gefl e IF´s nuvarande ordförande Jan 
Hovdebo.

Vad var anledningen till att ni 
valde Trimtex som leverantör?
När vi 2009 ombildade föreningen Gefl e Idrottsförening från att 
vara en sektionsförening till en alliansförening med självstän-
diga föreningar, så diskuterades att återgå till föreningens ur-
sprungsfärger från början  på 1900 talet som var ljusblått. Vi 
bestämde även att göra en egen profi l på vår tävlingsdräkt. 
Vi fi ck kontakt med Trimtex,  som även har sitt Sverigekontor 
i Sandviken. Trimtex arbetade fram ett förslag utifrån våra ön-
skemål och genom en modern teknik kunde Trimtex  leverera 
våra  tävlingsdräkter enligt våra önskemål.

Vad har ni fått för reaktioner på 
er nya kollektion?
Vi har bara fått positiva reaktioner från aktiva, ledare och medle-
mmar. Det är viktigt för klubbkänslan med kläder som man kan 
identifi era sig med. Att ha en egen profi l på tävlingskläderna har 
varit positivt.

Finns det några nackdelar med 
detta koncept? 
Föreningen bör ha ett litet lager för nya medlemmar. 
 

Vad säger medlemmarna som 
använt kläderna?
Medlemmarna  tycker att det är sköna kläder och är allmänt  
positiva.
 

Hur har Gefl e IF blivit en av 
Sveriges största och bästa fri-
idrottsklubbar?
2009  en hedrande 10  plats i Sverige bland friidrottsförenin-
garna utifrån SM poängen.

Gefl e IF Friidrottsförenings  framgångar bygger på att vi under 
många år har haft och har många duktiga engagerade tränare 
och ledare som med stor idealitet arbetar för klubben. Vi har en 
bred bas av egna aktiva med en bra klubbkänsla.

Vad är målsättningen inför 
2011?
Målsättningen är att ta ytterligare ett steg framåt både på herr-  
och damsidan, föreningen skall tillhöra minst de tio främsta 
föreningarna totalt vid årlig sammanräkning av alla SM-tävlin-
gar.  Vi skall aktivt arbeta för att få fram fl era friidrottstränare till 
i första hand ungdomar samt aktivt arbeta för att få fl er pojkar 
att delta i våra aktiviteter. Skapa en bra atmosfär så aktiva och 
ledare ska fortsätta tycka det är roligt med friidrott.   

Ni har också tilldelats SM för 
2011, vad betyder det för er 
verksamhet?
SM  i friidrott på hemmaplan betyder mycket för våra aktiva  och 
ledare. Vi synliggör Gefl e IF Friidrott hos allmänheten samt en 
upprustning av Gunder Hägg Stadion. Vi får välutbildade funk-
tionärer och förhoppningsvisa nya friidrottare till vår verksam-
het.
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Materialguide
 
Våra kroppar är uppbyggda så att den vid aktivitet och idrott fungerar bäst vid en konstant temperatur.  
 
Därför är det viktigt att de kläder vi använder hjälper till att reglera kroppstemperaturen. Trimtex har med detta som bakgrund, valt 
speciellt konstruerade material och utvecklat kombinationer av tyger så att kroppstemperaturen hålls konstant.

Absorb
 
 
10725 COOLMAX EYELET

Coolmax Eyelet är en elastisk och 
bekväm kvalitet med strukturerad yta 
som utvecklats för träning under hög 
intensitet. Materialet har en struktur 
som transporterar fukt från och luft in 
till kroppen, som därmed hålles sval 
och torrt. Elastiskt material som torkar 
snabbt och andas mycket bra.
  
Användningsområde: Run Ventzone 
LZR T-Shirt, Zipp Ventzone LZR T-Shirt, 
Run LZR Singlet.

 
538301 ABSORB HYDRO

Absorb Hydro är en lätt och behaglig 
kvalitet som utvecklats för träning un-
der hög intensitet. Materialet har en 
struktur som transporterar fukt från 
och luft in till kroppen, som därmed 
hålles sval och torrt. Elastiskt material 
som torkar snabbt och andas mycket 
bra. 
 
Användningsområde: Free Ventzone 
LZR T-Shirt, Run LZR Short, Team LZR 
Shorts.
 

HK70406R MICROFIBER AIR

Microfiber Air är ett mycket venti-
lerande Microfiber material. Microfiber 
Air är vind-och vattenavvisande egen-
skaper och lämpar sig för träning och 
fritid. 
 
Användningsområde: Run LZR Short, 
Team LZR Shorts, Dynamic TX, Motion TX.

 
10782 LINER MESH

Liner Mesh är en mycket lätt och ven-
tilerande kvalitet som utvecklats för 
träning under hög intensitet. Materi-
alet transporterar snabbt fukt från och 
luft in till kroppen, som därmed hålles 
sval och torrt. Ett material som torkar 
snabbt och andas mycket bra.
 
Användningsområde: Free LZR Singlet, 
Ventzone produkter.
 

Protect 
 
8202 ULTRA MICROFIBER
 
Ultra Microfiber är ett mycket vind-och 
vattentätt material med bra ventila-
tionsförmåga. Ultra Microfiber är utfor-
mad speciellt för träning på hög intens-
itet och för användning under något 
kallare förhållanden. 
 
Användningsområde: Advance TRX, 
Trainer TRX.

 
4208 LIGHT MICROFIBER
 
Light Microfiber är ett mycket vind-och 
vattentätt material med bra ventila-
tionsförmåga. Light Microfiber är utfor-
mad speciellt för träning på hög intens-
itet, och är väl lämpad för användning i 
varmare förhållanden.
 
Användningsområde: Advance LZR,  
Advance TRX, Trainer TRX.

Stretch
 
 
612 NEWPORT LYCRA

Newport Lycra är ett mycket starkt och 
elastiskt kompressionsmaterial med 
4-vägs elasticitet. Lycra kvalitet har en 
speciellt utvecklad uppbyggnad som 
gör den bekväm, stabil och smidig. Ett 
elastiskt material som torkar snabbt 
och andas mycket bra. 
  
Användningsområde: Run TRX Tights.

 
403 REVOLUTIONAL SHIRO

Revolutional Shiro är ett mycket starkt 
och elastiskt kompressionsmaterial 
med 4-vägs elasticitet. Lycra kvalitet 
har en struktur som gör den mycket 
slitstark, samtidigt som den är väldigt 
bekväm, stabil och smidig. Ett elastiskt 
material som torkar snabbt och andas 
mycket bra. 
 
Användningsområde: Run LZR Tights, 
Run LZR Womens Short Top, Run LZR 
Womens Long Top.

09594 AQUATOR

Aquator är en fukttransporterande och 
superelastisk kvalitet för maximal rör-
lighet. Den har en borstad, ventilerande 
insida som känns mjuk och behaglig 
mot huden. Materialet transporterar 
fukt från och luft in till  kroppen, som 
därmed hålls sval och torr. 
 
Användningsområde: Advance TRX 
Tights.

 
450 / 452 BI-ELASTIC

Bi-Elastic är en elastisk kvalitet med 
goda isolerande egenskaper. Den har 
en borstad, ventilerande insida som 
känns extra mjuk och skön mot huden. 
 
Användningsområde: Advance LZR 
Winter Tights, Advance TRX Winter 
Tights.

Insulate

TM082 LIGHT MESH
 
Light Mesh är en mycket lätt och venti-
lerande foder med flera positiva egen-
skaper. De viktigaste egenskaperna är 
fukttransport och ventilation. 
 
Användningsområde: Advance LZR, 
Advance TRX, Trainer TRX, Dynamic TX, 
Motion TX.
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Tillsammans till målet
Kontakta våra säljare redan nu, så hjälper vi er med att design och producera er nya klubbkollektion

Trimtex erbjuder mer än friidrottskläder. Vi har i tillägg till              
friidrottskollektionen, full kollektion för följande andra idrotter: 
längdskidor, cykel och orientering. Vi har också en stor kollek-

tion med tränings- och överdragsprodukter. Ta kontakt för en 
katalog, om ni önskar att se en komplett Trimtexkollektion.

Kollektionsöversikt

För mer information besök vår hemsida www.trimtex.se
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ADVANCE LZR JACKET TRAINER TRX JACKET ELEMENT LZR JACKET ELEMENT LZR WOMEN’S JACKET ELEMENT PLUS LZR JACKET

ELITE LZR BIKE SHIRT PRO LZR BIKE SHORTS BIBS ELITE LZR BIKE LIGHTWEIGHT JACKET ELITE LZR BIKE LIGHTWEIGHT VEST

SPEED LZR O-SHIRT SPEED LZR WOMENS O-SHIRT EXTREME TRX O-PANTS POWER LYCRA TRX 3/4 TIGHTS

VISION LZR RACESHIRT VISION LZR RACETIGHTS VISION LZR WOMEN’S RACESHIRT VISION LZR WOMEN’S 
RACETIGHTS

POWER LYCRA TRX RACESUIT

ELITE WOMENS LZR BIKE SHIRT

EXTREME LZR O-SHIRT

Erik Smedhs, IFK Mora FK



Referenser
Mer än 3000 klubbar har valt Trimtex som sin 
leverantör av klubbkläder, som till exempel.

Gefl e IF

Huddinge AIS

Enhörna IF

Täby IS

Åkersberga SK

Sävedalens AIK

Västerås FK

IFK Mora

IKHP

Solvikingarna

Team Skavsåret

Skellefteå AIK Friidrott

Ärla IF Friidrott

Trollhättans IF

BOO IF Friidrott

Kumla SF Friidrott

Bålsta IK Friidrott

Högbo GIF Friidrott

FI Kalmarsund

KFUM Arvika Friidrott

Skeninge IK Friidrott

Team Blekingarnas LF

Kvarnsvedens GOIF Friidrott

Lulekamraterna

IF Hagen Friidrott

IF Start

Låt Trimtex bli er nya leverantör av 
friidrottskläder. Prova oss!

Fax:    026-24 98 99
trimtex@trimtex.se
www.trimtex.se

Trimtex Sverige
Baldersgatan 1
811 31 Sandvikentrimtex@trimtex.se

026-24 98 90
Kontakta oss redan nu!

Se, prova & beställ
Filip Lööv, Kils AIK


